
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Analisis Teks Pada Media Sosial [KP398] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Merry Anggraeni, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

05/03 12/03 19/03 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 21/05 23/05 28/05 04/06 11/06 17/06 18/06 09/07

1 2111500951 SHAFINA DWIANDRA PUTRI A A A A A A A A A A A A A A A A 0
2 2111501645 Aisyah Siregar A H H I H H H H H H H H H I H H 94
3 2112500158 MUHAMMAD APRI PUTRA KURNIAWANH H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2211500208 Ikbal Nur Hakim A H A I A H H A A A H H I I H A 56
5 2211500349 Darreda Nurmuf Arij Wardhayat H H H H H H S H H H H H H H H H 100
6 2211501115 Surya Maulana Hafiz H H H H A H H H H H H H H H H H 94
7 2211501446 Afziliantsyah Putrasiva H H A S A A A A A A A A A A A A 19
8 2212500033 Dhimas Anggito Wicaksana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2212500272 Daniel Alfarezi H H H H H H H H H H H A H H H H 94
10 2212500363 Muhammad Alraffi Putra Harahap H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2212500538 Muhammad Rizki Kamal H H H H H H H H A I H H I H H H 94
12 2212500652 Mohammad Yudha Arfian Syah H H H H A H H H H A H H H H H H 88
13 2212501296 Alif Rendy Pahlevi A H H H A H H H H A H H H H H H 81
14 2311501692 Amelia Rahma H A H I H H H H H S H H H H H H 94
15 2311502047 Saud H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Analisis Teks Pada Media Sosial [KP398] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Merry Anggraeni, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-03-2025 Pengantar Analisis Media Sosial

2 12-03-2025 Memahami Media Sosial dan Data yang bisa diekstrak

3 19-03-2025 Data Teks Media Sosial

4 09-04-2025 Lab Praktek : Analisis Teks Tweet \"Pemerintah dan Vaksin\"

5 16-04-2025 EKSTRAKSI FITUR PADA TEKS<br />


6 23-04-2025 Pelabelan Lexicon

7 30-04-2025 Klasifikasi Teks

8 07-05-2025 UTS

9 21-05-2025 Klasterisasi Teks

10 23-05-2025 Lab lanjutan Klasterisasi

11 28-05-2025 Diskusi Project-Project ATMS untuk Tugas Akhir UAS

12 04-06-2025 SNA (Social Networking analysis)

13 11-06-2025 SOCIAL MEDIA NETWORK ANALYTICS: <br />
CENTRALITY<br />


14 17-06-2025 COMMUNITY DETECTION<br />


15 18-06-2025 Review Materi

16 09-07-2025 UAS
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Analisis Teks Pada Media Sosial [KP398] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Merry Anggraeni, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2111500951 SHAFINA DWIANDRA PUTRI 0 999 999 999 0 => -
2 2111501645 Aisyah Siregar 94 70 70 78 73 => B
3 2112500158 MUHAMMAD APRI PUTRA KURNIAWAN 100 80 90 85 85 => A
4 2211500208 Ikbal Nur Hakim 56 999 999 999 0 => -
5 2211500349 Darreda Nurmuf Arij Wardhayat 100 76 90 90 86 => A
6 2211501115 Surya Maulana Hafiz 94 85 88 90 88 => A
7 2211501446 Afziliantsyah Putrasiva 19 999 999 999 0 => -
8 2212500033 Dhimas Anggito Wicaksana 100 80 88 87 85 => A
9 2212500272 Daniel Alfarezi 94 82 90 80 84 => A-

10 2212500363 Muhammad Alraffi Putra Harahap 100 87 90 87 88 => A
11 2212500538 Muhammad Rizki Kamal 94 80 90 82 84 => A-
12 2212500652 Mohammad Yudha Arfian Syah 88 78 85 82 82 => A-
13 2212501296 Alif Rendy Pahlevi 81 78 87 80 82 => A-
14 2311501692 Amelia Rahma 94 70 60 78 70 => B
15 2311502047 Saud 100 78 87 85 84 => A-
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